
UCHWAŁA Nr IX/79/11 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Dąbie dotyczącego transportu uczniów 

zamieszkałych w  miejscowości Stary Zagór położonej w Gminie Dąbie do Gimnazjum 

 w Bobrowicach 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

      §1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Dąbie dotyczącego transportu 

uczniów zamieszkałych w  miejscowości Stary Zagór położonej na terenie Gminy Dąbie  

z miejscowości Dychów do Gimnazjum w  Bobrowicach.  

      §2. Sposób realizacji oraz zasady finansowania zadania określa porozumienie zawarte 

między gminami.  

      §3. Treść porozumienia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      §4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

      §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Bobrowice Nr IX/79/11  

z dnia 29 grudnia 2011r.  

 

P O R O Z U M I E N I E 

w sprawie realizacji zadania z zakresu oświaty dotyczącego zapewnienia transportu uczniów 

zamieszkałych w miejscowości Stary Zagór położonej w Gminie Dąbie z miejscowości 

Dychów do Gimnazjum w Bobrowicach 

zawarte w dniu …………………………… pomiędzy:  

Gminą Dąbie z siedzibą w Dąbiu, ul. Szeroka 4, Dąbie (66-615) reprezentowaną przez: 

Krystynę Bryszewską – Wójta Gminy, przy kontrasygnacie Beaty Jankowieckiej – Skarbnika 

Gminy, 

a 

Gminą Bobrowice z siedzibą w Bobrowicach, Nr 131, Bobrowice (66-627) reprezentowaną 

przez: Marka Babula – Wójta Gminy, przy kontrasygnacie Teresy Kula – Skarbnika Gminy. 

Strony porozumienia postanawiają, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Gmina Bobrowice zobowiązuje się do realizacji transportu uczniów zamieszkałych  

w miejscowości Stary Zagór położonej na terenie Gminy Dąbie z miejscowości Dychów do 

Gimnazjum w Bobrowicach.  

 

§2. 

 

1. Gmina Dąbie zobowiązuje się do partycypowania w kosztach dowożenia i odwożenia 

uczniów, o których mowa w § 1 w formie dotacji na rzecz Gminy Bobrowice.  

2. Dla roku 2012 ustala się wysokość dotacji na kwotę …………………..zł (słownie: 

………………………..…….) 

3. W latach następnych wysokość dotacji może ulec zmianie w zależności od kosztów 

ponoszonych przez Gminę Bobrowice w związku z realizacją zadania, o którym mowa 

w §1. 

4. O wysokości dotacji na kolejny rok Gmina Bobrowice poinformuje Gminę Dąbie  

w terminie do dnia 15 września wraz z kalkulacją kosztów przewidzianych na 

realizację zadania, przy czym za rok 2012 Gmina Bobrowice przedstawi informację 

wraz z kalkulacją w terminie do 15 stycznia 2012r.  

5. Gmina Bobrowice zobowiązuje się do: 

 wykorzystania dotacji do 31 grudnia roku budżetowego, 

 pisemnego rozliczenia udzielonej dotacji oraz zwrotu niewykorzystanych środków  

w terminie do 31 stycznia roku następnego. 

 

 

 

 



§3. 

 

1. Dotację, o której mowa w §2, Gmina Dąbie przekaże Gminie Bobrowice w 12 

równych ratach do 5 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy 

w………………….. nr: ………………………………………………...,  

z zastrzeżeniem , że za styczeń 2012r. przekazanie środków nastąpi w terminie do 31 

stycznia.  

2. Ewentualna zmiana numeru rachunku bankowego przez Gminę Bobrowice nie 

stanowi zmiany porozumienia, lecz wymaga jedynie zawiadomienia w formie 

pisemnej o nowym numerze rachunku, w  terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

dokonania zmiany. 

§4. 

1. Porozumienie niniejsze zawiera się na czas nieokreślony.  

2. Porozumienie może zostać rozwiązane przez każdą ze stron za uprzednim 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem z dniem 30 czerwca każdego roku. 

3. Okres wypowiedzenia porozumienia może zostać skrócony, jeżeli strony 

porozumienia tak zgodnie postanowią. 

4. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy 

kodeksu cywilnego.  

§5. 

Porozumienie podlega publikacji przez Gminę Bobrowice w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

§6. 

Porozumienie sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron  

i jeden egzemplarz do publikacji. 

 

 

.......................................................                                      ......................................................... 

          /Gmina Bobrowice/                                                                   /Gmina Dąbie/ 

 

 

 

 

 


